Johannes Cloet filius quondam Johannis dicti Snider hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Lamberti Smeets hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et area et orto sitis infra liberatam oppidi de Busco in loco dicto Dunghen inter hereditatem Zanderi van den Bruekelen ex uno et inter communem plateam ex alio et de pecia terre sita ibidem in opposito domus et orti predictorum #ultra communem plateam# inter hereditatem dicti Zanderi ex uno et inter hereditatem (dg: Nijchi) Boudewini dicti Claes soen et Johannis Watermael sui fratris ex alio ut dicebat promittens #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXX^{ta} solidis communis #pagamenti# ex dictis domo et orto et exceptis XL solidis communis pagamenti ex dicta pecia terre solvendis prius (dg: et promisit super habita et habenda) sufficientem facere. Testes Tielken et Berkel datum supra.

BP 1175 f 124v 11 do 29-09-1379.

Henricus van Haren vleeshouwer beloofde aan Johannes Sceijvel 31½ oude schild met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1380) te betalen.

Henricus de Haren carnifex promisit Johanni Sceijvel XXXI et dimidium aude scilde #seu valorem# ad purificationis proxime persolvendos. Testes (dg: datum supra) #Tielken# Berkel datum supra.

BP 1175 f 124v 12 do 29-09-1379.

Johannes Mersman zv Johannes verklaarde alle geldbedragen ontvangen te hebben die hr Gheerlacus van Ghemert en Walterus van Erpe aan hem

verschuldigd waren.

Johannes Mersman filius Johannis (dg: promisit) palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus pecuniarum summis et debitis quibuscumque #quas et# que dominus Gheerlacus de Ghemert et Walterus de Erpe sibi debebant a quocumque tempore evoluto ante diem presentem in litteris scabinorum seu extra clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1175 f 124v 13 do 29-09-1379.

Voornoemde hr Gheerlacus en Walterus de Erpe beloofden aan voornoemde Johannes Mersman 67 oude schilden met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Dicti dominus Gheerlacus et Walterus de Erpe promiserunt dicto Johanni Mersman (dg: LXXVI) LXVII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1175 f 124v 14 do 29-09-1379.

Mijchael zvw Albertus van Hal ev Jutta dwv Petrus van Rode verkocht aan Johannes zvw Johannes van den Venne, tbv hem en zijn broer Petrus van den Venne, 1/3 deel dat aan voornoemde wijlen Petrus behoorde in 3 stukken land in Belver, in Haaren, gnd (1) Hageschot, (2) Laar, (3) Vierscut, welke 3 stukken voornoemde Petrus van Rode, Johannes gnd Meijer en Ghibo zv Johannes gnd Scele gekocht hadden van Walterus van Os zvw Willelmus gnd Sticker van Haren.

Solvit.

Mijchael filius quondam Alberti de Hal maritus et tutor legitimus ut dicebat Jutte sue uxoris filie quondam Petri de Rode terciam partem que ad dictum quondam Petrum spectabat in tribus peciis terre sitis in (dg: P Ber) Belver in parochia de Haren de quibus tribus peciis una Haegescot altera Laer et tertia (dg: Ver) Vierscut sunt nuncupate quas tres pecias terre dictus Petrus de Rode Johannes dictus Meijer et Ghibo filius Johannis dicti Scele erga Walterum de Os filium quondam Willelmi dicti Sticker de Haren acquisiverant emendo prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni (dg: van Ve #et Pe#) filio quondam Johannis van den Venne ad opus sui et ad opus Petri van den Venne sui fratris cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Petri de Rode deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 124v 15 do 29-09-1379.

Godescalcus Roesmont verhuurde aan Henricus Mergarden soen een hoeve lands die was van Johannes zvw Denkinus Gruijter, in Oss, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Martinus over 1 jaar (zo 11-11-1380), voor 18¾ Brabantse dobbel per jaar, met Lichtmis te betalen. De huurder en zijn zoon Nijcholaus beloofden de gebouwen te onderhouden van dak en wanden.

Solvit extraneus.

(dg: Godefridus de) #Godescalcus# Roesmont quendam mansum terre qui fuerat Johannis filii quondam Denkini Gruijter (dg: cum suis) situm in parochia de Os cum suis attinentiis universis locavit Henrico Mergarden soen ab eodem ad spacium sex annorum post festum (dg: penthecos) #Martini# proxime futurum #ultra annum# sine medio sequentium possidendum (dg: pro) anno quolibet pro XIX Brabant dobbel minus quarta parte unius Brabant dobbel dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum purificationis et primo termino ultra duos annos promittens warandiam pro premissis et aliam

#obligationem# deponere et alter (dg: repromisit super omnia) et cum eo Nijcholaus eius filius repromiserunt indivisi super omnia (dg: testes datum supra) et quod ipsi edificia dicti mansi in bona dispositione de tecto et parietibus conservabunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 124v 16 vr 30-09-1379.

Henricus zvw Nijcholaus Scilders de oudere beloofde aan Willelmus Scilder 25 Brabantse dobbel met Lichtmis over 2 jaar (zo 02-02-1382) te betalen.

Henricus filius quondam Nijcholai Scilders senioris promisit Willelmo Scilder XXV (dg: den Dor do) Brabant dobbel a purificationis proxime ultra duos annos persolvendos. Testes Ghisbertus et Coptiten datum in crastino Mijchaelis.

BP 1175 f 124v 17 vr 30-09-1379.

Willelmus zvw Albertus van Bucstel verkocht aan Conrardus van den Nuwehuze een b-erfcijns¹⁵ van 16 pond geld, die Gerardus zvw Nijcholaus aan voornoemde Willelmus beloofd¹⁶ had te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) de helft van een voorhuis en de helft van een achterhuis, in Den Bosch, in de Orthenstraat, (2) de helft van een tuin aldaar.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel hereditarium censum sedecim librarum monete (dg: f) quem Gerardus filius quondam Nijcholai promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: modibus) medietatibus domus et aree anteriorum atque ex medietate domus et aree posteriorum sitarum in Busco in vico Ortensi et ex medietate cuiusdam orti siti ibidem prout in litteris hereditarie vendidit Conrardo van den Nuwehuze cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Dijnter datum ut supra.

BP 1175 f 124v 18 vr 30-09-1379.

Egidius Camp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius Camp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 124v 19 vr 30-09-1379.

Hr Rutgherus van Ouden ridder beloofde op verzoek van zijn zoon Arnoldus zich te houden aan hetgeen hr Theodericus Rover ridder, Willelmus zv voornoemde hr Rutgherus en Johannes zv Truda bepaald hadden mbt de goederen van voornoemde hr Rutgherus.

Dominus Rutgherus de Ouden miles promisit super omnia ad manum (dg: Willelmi) #Arnoldi# sui filii quod ipse (dg: ordinat) ratum et firmum perpetue tenebit quecumque (dg: dictis ve) dominus Theodericus Rover miles (dg: dictis) Willelmus filius dicti domini Rutgheri et Johannes filius Trude ordinaverunt concorditer (dg:) cum bonis quibuscumque dicti domini Rutgheri quocumque sitis ut dicebat. Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1175 f 124v 20 vr 30-09-1379.

Elizabeth dvw Emondus gnd die Vedeleer beloofde aan Johannes van Enghelen nzvw hr Hermannus Loze 100 Brabantse dobbel na maning te

¹⁵ Zie → BP 1184 f 374r 02 di 20-07-1406, verkoop van de erfcijns.

¹⁶ Zie ← BP 1175 f 244v 11 wo 13-11-1370, uitgifte voor de erfcijns.

betalen.

[Eli]zabeth filia quondam Emondi dicti die Vedeleer promisit super omnia Johanni de Enghelen filio naturali #quondam# domini Hermanni Loze C Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. [Testes datum] supra.

BP 1175 f 124v 21 vr 30-09-1379.

Dit geldbedrag zal niet gemaand worden, zolang voornoemde Elizabeth zal leven.